
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení Obchodního zákoníku

Prodávající:

Městské Icsv Vysoké Mýto, spol. s r.o., Voštice 130, Litomyšlské předměstí,
56601 Vysoké Mýto, iC: 25951378,
společnost zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16968, dne 14,4.2001, 
zastoupená jednatelem lag. Miroslavem Krčilem

Kupující:

Technické služby Vysoké Mýto, Průmyslová 168, 56601 Vysoké Mýto, IČ; 70888671 
zastoupená ředitelem lng. Jindřichem Svatošem

I.
Předmět prodeje

1. Předmětem této smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k motorovému 
nákladnímu vozidlu Avia A75 N ... VIN: TNAA1E000WA002779 ... RZ: 4E3 7183
včetně nástavby CHARVÁT CTS /dále jen Motorové vozidlo/ z Prodávajícího na Kupujícího a 
zaplacení Kupní ceny uvedené v této smlouvě Kupujícím Prodávajícímu. Motorové vozidlo se 
prodává jako vozidlo ojeté, jeho stav je uveden v „Zápise o technickém stavu motorového 
vozidla", který je součástí této smlouvy. Stav tachometru 464877km.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu prodeje a nejsou mu známy žádné 
překážky v prodeji.

3. Kupující prohlašuje, žc sc seznámil s faktickým stavem předmětu prodeje, osobně si ho 
prohlédl a bere jeho stav na vědomí. Dále se seznámil se ..Zápisem o technickém stavu vozidla”, 
který je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Kupující mohl vykonat zkušební jízdu a tím na sebe 
přebírá veškerá rizika spojená s výskytem závad, na které mohl zkušební jízdou přijít.

4. Kupující se zavazuje převzít od Prodávajícího motorové vozidlo a zaplatit kupní cenu.

II.
Kupní cena

1. Kupující a Prodávající se s vědomím výše popsaného shodli na kupní ceně ve výši:

-150.000 Kě (slovy: stopadesáttisíckoruněeských) + DPH ve výši 21%

2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu na základě faktury vystavené 
Prodávajícímu se splatností 10 dní.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že při podpisu této smlouvy předmět prodeje řádně převzal,

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. l ato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom originále.

4. Účastníci prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vulc. nebyla 
učiněna v omylu, tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vysokém Mýtě dne 28.2.2023

%tské lesy
VÍVtO. SDOÍvS r.K

Sr/i'h.
Jw Mýto 
-«-• 37*

prodávající

*


